
Dāsnākie ziedotāji:
Pētera Avena Labdarības fonds „Paaudze”, Valda un Jānis Boļi (ASV), Ināra un Jānis Dūklavi, 
Imants Sinka, Laimonis Šēnbergs, Rīgas Laku un krāsu rūpnīca.

Ziedotāji:
Andrejs Alksnītis, Raitis Apalups, Elmārs Marģers Apinis, Ieva Aprāne, Jānis Aprāns, Ingrīda Ābola, 
Ilvars Ābelnieks, Līga Āboliņa, Agris un Mārīte Baķi, Juris Blaus, Pārsla Blāķis, Ilona Budule, Ilga un 
Marga Ceras, Velta un Jānis Ciekuržņi, Dzintars Daļeckis, Silva Dolmane, Valentīna un Guntars 
Dolmaņi, Andis Ecētājs, Māris Eihentāls, Ilga R. Ferstere, Liāna Eglīte-Kuškevica, Guntis Gailītis, 
Māra Goba, Guntis Gončoronoks, Madara Intenberga, Ainārs Intenbergs, Ilga un Andris Jansoni, 
Mārīte Jansone, Vēsma Johansone, Ilze Jundze-Lundegran, Līga un Viesturs Jundži, Jautrīte un Tālavs 
Jundži, Uldis Jumejs, Inese Kalniņa, Tekla Kalniņa, Aija Kazāka-Šube, Kazerovsku ģimene, Māris 
Kārkliņš, Jānis un Maija Kārkliņi, Karina un Lotārs Kelbranti, Sarma, Vilnis un Jānis Kļaviņi, Astrīda 
Knāķe, Biruta un Jānis Knāķi, Ivars Knāķis, Dace Kokina-Dūklava, Austra Kokorēviča, Zinaida 
Kušķe, Pēteris Kušķis, Gunta un Vasilijs Leimaņi, Mihails un Kornēlija Leimaņi, Askolds Liedskalniņš, 
Venēra Lipiņa, Guntis Lipiņš, Inta un Ventis Lipski, Jānis Līpācis, Maruta un Vilis Līviņi, Edgars 
Logins, Ulla un Antons Logini, Ilze Biruta Loze, Dace Mačuka, Marija Meinarte, Dzintra Mozule 
(Ciekurzne), Velta Mūrniece, Aivars Ontužāns, Valensija Oša, Ilga Ozola, Jānis Paukštello, Juris 
Paulovičs („Ķelmēni”), Edīte Peilāne, Juris Petričeks, Aija Petrovska Uldis Pētersons, Aivars Plotka, 
Natalija un Vladimirs Pozdņakovi no Maskavas, Rudīte Radziņa, Marga, Andris un Arnis 
Razminoviči, Ilzīte Rumba, Ieva Sentivani, G. Rita Sēja, Aleksejs Sidoraks, Aldis Spalviņš („Rankas 
piens”), Ilmārs Sproģis, Tālivaldis Strauja, Jānis Šāvējs, Laimis Šāvējs, Guntars Štrāls, Māra Tamane, 
Ādolfs Treijs, Laila Vittande-Prossere un Bostonas draudze, Ingvars Vittands, Jēkabs Vittands, Rita un 
Aigars Zaikovski, Jānis Zvirbulis („Mārva”), Apgāds „Mantojums”, Jaunpiebalgas novada dome, 
Jaunpiebalgas mākslas skolas audzēkņi skolotāju Sandras Strēles un Zandas Liedskalniņas vadībā, 
Kamerkoris „Muklājs” (Sandra Šmate, Jānis Kokins, Pāvils Veļičko), Konektikutas latviešu skola, koris 
„Jubilate” (Juris Kļaviņš, Ilze Dzērve), koris „Sapnis” (Iveta Rīsmane, Baiba Danovska), Mančesteras 
baznīcas luterāņu draudze (Dace Micāne-Zālīte), Point Transaction Systems, SIA „Lattelekom”, SIA 
„Piebalgas alus”, SIA „Raunas bruģakamens”, z/s Jaun-Mauragi, 
z/s „Jaun-Migļi”, z/s „Kalna-Skubiņi”.

Akcijā „Mans logs mūsu baznīcai” iesaistījušies:
Guntra Babre ar ģimeni, Valda un Jānis Boļi ar draugiem (ASV), Ināra un Jānis Dūklavi, Guntis 
Gailītis, Ilga un Andris Jansoni, Līga un Viesturs Jundži, Jautrīte un Tālavs Jundži, Dace un Aigars 
Kokini, Bruno Krūmiņš (Austrālija), Velta Saliņa, Imants Sinka, Jānis Strupulis, Laimis Šāvējs ar 
ģimeni, Jānis Šāvējs, Līga un Laimonis Šēnbergi, Ivars Tirans, ģenerālis Juris Vectirāns ar ģimeni, 
Jaunpiebalgas Svētā Toma draudze.

Pateicamies Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijai par padomiem un palīdzību!



Programmā

18.00 – 18.45 Koncerts. (Piedalās: Jaunpiebalgas mūzikas skolas audzēkņi, 
 absolventi un sieviešu vokālais ansamblis „PostScriptum”).

18.45 – 19.00 Starpbrīdis.

19.00 – 20.00 Dievkalpojums. (Mācītāji Ivars Jēkabsons, 
 Artis Eglītis un Intars Jonītis).

20.00 – 20.15 Pārskats par padarīto Jaunpiebalgas dievnamā 2011. gadā.  
 (Jaunpiebalgas Svētā Toma baznīcas atbalsta fonds 
 un draudze).

20.15. – 22.00 Pateicības. Sadraudzība, tēja, ka�ja, cienasti no 
 Jaunpiebalgas.

2011. gada laikā Jaunpiebalgas Sv. Toma baznīcas atbalsta fonds 
(www.jbaf.lv) ir piesaistījis ievērojamas līdzekļus Jaunpiebalgas dievnama 
atjaunošanai. Par iegūtajiem līdzekļiem ir izdevies sakārtot dievnama 
ārsienas un torni, pārkrāsot visu ēkas ārpusi, veikt atsevišķus remonta 
darbus jumta segumam un visu jumta pārkrāsošanu. Tāpat par atsevišķiem 
mērķa ziedojumiem jau nomainīti vairāki dievnama logi, izgatavojot tos 
sākotnējā veidā. Tas ir ievērojams ieguldījums šī vēstures pieminekļa un 
Jaunpiebalgas ainavas sakārtošanā. 

2012. gadā jāturpina darbi pie dievnama iekštelpu restaurācijas un veco 
logu nomaiņas akcijas „Mans logs mūsu baznīcai” ietvaros. Ikviens 
ziedojums tuvinās mērķu sasniegšanu. 

„Katrs labs devums un katra pilnīga dāvana nāk no augšienes, 
no gaismas Tēva...”
 /Jēkaba 1:17/

Pateicībā par Dieva žēlastībā paveikto 
Jaunpiebalgas Svētā Toma dievnamā 2011. gadā
 

 A.god./ļ.cien. .................................................................................. 

Ielūdzam Jūs 

2011. gada 14. decembrī plkst. 18.00 

piedalīties pateicības pasākumā, kas veltīts Dieva žēlastībā paveiktajam 
Jaunpiebalgas Svētā Toma dievnamā

 Pasākums notiks Rīgas Krusta draudzes dievnamā, 
 Ropažu ielā 120, Rīgā

Jaunpiebalgas Sv. Toma draudze,
Rīgas Krusta draudze,

Jaunpiebalgas Sv. Toma baznīcas atbalsta fonds,
Jaunpiebalgas novada dome

Tālr. informācijai:
 26407248 (Artis Eglītis)
 29489249 (Tālavs Jundzis)
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